
      
       CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

 ESTADO DE MATO GROSSO 
 

Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.573-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  
                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 

Portaria Nº 003/2021 
 

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PATRIMONIAL 

DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH.” 

 

O Sr. Elizeu Francisco de Oliveira, Presidente da 

Câmara Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições 

Legais; 

RESOLVE: 
Art. 1º - Nomear para compor a Comissão de 

Avaliação Patrimonial da Câmara Municipal de Tapurah, Estado de Mato Grosso, 

as seguintes pessoas: 
PRESIDENTE: Mariele Cristina Benin 
SECRETÁRIO: Amarildo José Gubert 

MEMBRO: Giovanni Armanni 

 

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Câmara Municipal de Tapurah - MT, aos 04 dias 

do mês janeiro de 2021. 

 
________________________ 
Elizeu Francisco de Oliveira 

Presidente 
Registre-se                                                           
Publique-se 
                      
________________________ 
Aelton Antônio Figueiredo 
         1° Secretário 


	Portaria Nº 003/2021
	Registre-se

